
Ред. 

број Трговско име Назив Содржина Производител
Број на решение 

и датум

1 2 3 4 5 6

Mg 1%

25-944/17    

12.12.2017

104-222/19   

28.02.2019

min 107 /cm3 Bacillus megatherium, Bacilus 25-260/17   

licheniformis, Bacillus suptilis   18.04.2017

107 /cm3 Bacillus megatherium, Bacilus 25-259/17    

licheniformis, Bacillus suptilis, Azotobacter 18.04.2017

chroococcum, Azotobacter vinelandi, Derxia

104-342/22 

23.03.22

6% слободни аминокиселини, 0,15% N вкупен, 25-262/17    

(органски) 18.04.2017

Органски материи .........................45,00 % 25-100/17    

Суви материи  .................................27,00 % 22.02.2017

25-54/2              

28.02.2018

Fitomite Zn 3% Servelesa, Шпанија
25-563/17       

22.06.2017

Fitodimel

4 % вкупен (органски) N, 2,93 P2O5, 2 % K2O, 26 

% C, max 10 C/N
Simonis, Holandija

Plantella Organik
Органско цврсто НПК ѓубре од животинско 

потекло

4% N, 3,4 % органски N, 3% P2O5, 2 % K2O, 31,6 

% C, 6 C/N, 67 % органска материја, 9 % CaO.
Unichem, Slovenija

Amiksol

Производ кој содржи билни екстракти (сув 

екстракт од растението  Agrostmma githago 

L.  и други кутиир и диворастечки били)

Агроуник, Земун

         Листа на употребувани биостимулатори, ѓубрива и подобрувачи на својства на почва во органското 

земјоделско производство

FitoAbsoluta Zn 2% Servelesa, Шпанија 25-796/18     05.07.2018

Fito Triac Zn 3% Servelesa, Шпанија 25-86/17      22.02.2017

1

2

3

4

Agrogold 4:3:2
Органско цврсто НПК ѓубре од животинско 

потекло5

Servelesa, Шпанија

min 106/cm3 Bacillus sp. Агроуник, Земун

9

6

7

8

Унистарт

Микробиолошко средство кое содржи 

микроорганизми мобилизатори на 

хранливите елементи од тешкодостапните 

органски и минерални соединенија

Slavol VVL

Микробиолошки препарат кој содржи 

микроорганизми стимулатори на растот на 

растенијата

Агроуник, Земун

Slavol

Микробиолошки препарат кој содржи 

микроорганизми стимулатори на растот на 

растенијата

Агроуник, Земун

11

10

Биофлор
Течно ѓубре, добиено од калифорниски 

глисти

ИНТУС ДООЕЛ 

СКОПЈЕ



Азот вкупно .................................... 1,80 %

Фосфор P2O5 ................................. 0,42 %

Калиум K2O .................................... 0,33 %

Железо ............................................ 0,002 %

Калциум Ca ..................................... 0,10 %

Магнезиум ....................................... 0,03 %

Манган Mn ....................................... 0,0008 %

Цинк Zn ............................................ 0,0001 %

Бакар Cu .......................................... 0,002 %

оргалифе 104-397/22 

Глистал 18.04.22

104-234/21   

  06.04.2021

Вкупен азот (N) =0,18% 25-247/18    

Екстракт од морски алги- Аscophyllumnodosum 19.02.2018

Вкупен азот N=3,01 oд- алга- Ascophyllum 

nodusum
25-252/18  

-ферментирана луцерк 19.02.2018

-ферментирана коприва

- екстракти од билки

Органски јаглерод (C ) =3,02

104-315/20 

23.03.2020

104-326/20 

30.03.2020

Азот 0,2 %

Органски јаглерод 62,91 %

Азот 8 %

Мегагреен Неорганско ѓубриво со микро елементи

Пршкасто минерално ѓубре, добиено со 

нанотехнологија користејќи калцит, зеолит и 

доломит.

ЛУЦЕРН ВИП 

ДООЕЛ

11

Цврсто ѓубре, добиено од калифорниски 

глисти

Цврсто органско ѓубре добиено од калифорниски 

глисти

Биофлор
Течно ѓубре, добиено од калифорниски 

глисти

ИНТУС ДООЕЛ 

СКОПЈЕ

ИНТУС ДООЕЛ 

СКОПЈЕ

12

13

14

15

ALGIMAX
Течен -Биостимулатор и подобрувач на 

почвени својства

Содржи : бор, сулфур, магнезиум, молибден и 

екстракт од алги 28 %.

AGRI NOVA 

SCIENCE Шпанија

MANZIC MZ
Течен биостимулатор со есенцијални 

микроелементи Mg и Zn
Манган и цинк

AGRIDAEUS DI 

PAOLO TURCONI - 

Италија

Алго пан
Teчен -Биостимулатор и подобрувач на 

почвени својства

АLGO 

TECHNOLOGY- 

Србија (увозник 

АЛГО 

ТЕХНОЛОГИЈА 

Алго фагус
Течен -Биостимулатор и подобрувач на 

почвени својства

АLGO 

TECHNOLOGY- 

Србија (увозник 

АЛГО 

ТЕХНОЛОГИЈА 

–Скопје)

16

17

OLIVEG
Течен биостимулатор кој содржи Азот и 

восок процент на органски јаглерод

AGRIDAEUS SRL – 

Италија
104-444/20 21.04.2020

FOLIAMIN

Течен биостимулатор кој содржи Азот и 

восок процент на органски јаглерод и 

амонокиселини

PROTEO 

INTERNATIONAL 

S.R.L - Италија

104-514/20 19.05.2020

18

19



Органски јаглерод 23,5

Вкупни аминокиселини 49,89 %

Слободни аминокиселини 9,9 %

Хумусна киселина 65% Cosmocel S.A. 25-165/18   

Фулво киселина 20% Мексико 13.02.2018

Азот (N) 9,5% 104-1075/22

Јаглерод (C)органски 30%  06,12,22

Калциум (Ca)10% 25-1270/18   

Бор (В) 2% 24.12.2018

Цинк (Zn) 0,2 %

Азот (N) 3 % 25-1272/18    

Калиум (К2О) 12,4% 24.12.2018

Органска материја 14,4% 25-1273/18   

Пепел 85,6% 24.12.2018

Азот (N)1,6%

Аминокиселини 9,2%

Слободни аминокиеслини 1,4%

104-1076/22  

06,12,22

Калциум CaO – 53 % RHIZO-MIC UG 104-807/20 

Магнезиум MgO 1,2 % и микроелементи Германија 25.08.2020

Азот N – 2% 104-507/20

Фосфор Р2О5 – 5 %  19.05.2020

Калиум К2О – 0,2 %

104-562/20 

01.06.2020

H-85 Биостимулатор 

Aminoton Течно ѓубриво

Alba Milagro 

international S.p.A 

Италија

FOLIAMIN

Течен биостимулатор кој содржи Азот и 

восок процент на органски јаглерод и 

амонокиселини

PROTEO 

INTERNATIONAL 

S.R.L - Италија

104-514/20 19.05.2020

Stimcrop Течно ѓубриво

Alba Milagro 

international S.p.A 

Италија

Diaferene Ѓубриво во прав Железо хелат (Zn) 6%

Alba Milagro 

international S.p.A 

Италија

Calcibor Течно ѓубриво

Alba Milagro 

international S.p.A 

Италија

Sili max Течно ѓубриво

Alba Milagro 

international S.p.A 

Италија

ДРАМАТИКО
Течно ѓубриво со микро и макроелементи и 

аминокиселини.
AGRICOM

ECOCIDE Раст екстракти Раст екстракти geovet

DYNOCARB
Течно калциум - магнезиумово ѓубре со 

микроелементи

19
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104-990/20 

21.10.2020

30 БИОХУМУС ОРГАНИКА

ДПОЃБПДХАХДЖРТТУ 

ОРГАНСКИ ЖИВОТ 

ДОО УВОЗ-ИЗВОС, 

НЕГОТИНО 104-133/21     17.02.2021

31 VIGORAMIN 

БИОСТИМУЛАТОР

N8+1Fe+0,2B

FOMET S.P.A VIA 

VIALARGA, 25, 37050 

SAN PIETRO DI 

MORUBIO VR, ИТАЛИЈА 104-178/21     23.02.2021

N-3-4%

P-3-4%

K-3-4%

Organski Jagledor-22% Humificirana organska materija-

38-45%

33
ALUD

GREEN RESEARCH SL 

SPANIJA

104-985/20           

30.10.2020

34 CORTEX OLIO PREVENTA
ДТП ИНТЕР-

ЕВРОГЕНЕКС ДОО 

104-911/22                

18,10,22

35

PHENIX ОРГАНСКО-МИНЕРАЛНО

N-6% P2O5-8% K2O-15% MgO-2%
HELLO NATURE SPA 

LOCALITA 

CASALMENINI, 1037010-

RIVOLI VERONESE (VR), 104-413/21     09.04.2021

36

N-4% P2O5-3% K2O-3%
KOMECO B.V 

COLIJNWEG 2, 8251, PK 

DRONTEN, ХОЛАНДИЈА 104-1166/21     30.11.2021

MgO-1.3% CaO-10%

Humic and Fulvic acids-20% Nitrogen (total)-4.2% 

Nitrogen (organic)-3.5% Nitrogen (ammonium)-0.7% 

Phosphorus (P2O5) 3.0%

Potassium (K2O) 2.8% Calcium (CaO) 9.0%

Magnesium (MgO)  1.0%

104-174/21     23.02.2021

БИОСТИМУЛАТОР

БИОСТИМУЛАТОР

ECOCIDE Раст екстракти Раст екстракти geovet

28

29

булхнова микроорганизми микроорганизми Probelte - Шпанија

ОРГАНСКО

104-913/22                  

14,10,22

37 FERTIPLUS 4-3-3 ОРГАНО-МИНЕРАЛНО

FERM O FEED, 

ХОЛАНДИЈА

ОРГАНО-МИНЕРАЛНОFERTISOL

32

HUMUS VITA STALLATICO SUPER ОРГАНСКО

FOMET S.P.A VIA 

VIALARGA, 25, 37050 

SAN PIETRO DI 

MORUBIO VR, ИТАЛИЈА



Sulfure (SO4) 1.5% Iron (Fe) 1000 mg/kg Manganese 

(Mn)-480 mg/kg Zinc (Zn)-400 mg/kg Copper (Cu)-100 

mg/kg Boron (B) -40 mg/kg Cobalt (Co)-2 mg/kg

C/N-9

pH (10% solutions)-6.4 Pellet diameter-5-6 mm / 3 mm 

(crumb)

38 DRAMATIC O ОРГАНСКО

N-2% P2O5-5% K2O-0.2% pH-3.5 DRAMM CORPORATION  

 PO 1960 200 NORTH 18 

STREET MANITOWAC 

WI 54220 SAD

104-507/20            

19.05.2020

pH 7,6 Органска материја% 71,4   

Пепел - минерални материи% 28,6   

(N) Органски 2,65     

(P2O5) Вкупен фосфор% 2,74   

(K2O) Вкупен калиум% 0,1     

(MgO)Магнезиум % 0,48  

(CaO)Калциум Оксид% 2,98

1 2 3 4 5 6

BIOSA DENMARK 

APS, Данска

39 PRIMA HUMICA ОРГАНО-МИНЕРАЛНО

,,LEDRA 

AGROHEMIKALS LTD,, 

Agios Athanasios 57003 

Thessaloniki , Грција

104-460/20                          

04.05.2020

ЛИСТА НА  ПРОБИОТИЦИ КОИ МОЖАТ ДА СЕ  КОРИСТАТ ВО ОРГАНСКОТО ПЧЕЛАРСКО ПРОИЗВОДСТВО

1 БИОСА АПИС Млечнокиселински бактерии Корисни микроорганизми
104-401/22 

25.03.22

104-913/22                  

14,10,22

37 FERTIPLUS 4-3-3 ОРГАНО-МИНЕРАЛНО

FERM O FEED, 

ХОЛАНДИЈА


